
UCHWAŁA NR  46/1828a/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 
w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Kujawsko-Pomorskie – rozwój poprzez  
kultur ę 2016” przygotowanego przez Departament Promocji w ramach ogłoszonego 
przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucję Zarządzającą 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 konkursu Nr RPKP.04.04.00-IZ.00-04-005/15 dla Osi priorytetowej 4. Region 
przyjazny środowisku, Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Schemat: 
Imprezy kulturalne  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r.  poz. 486) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 
własnego przygotowanego przez Departament Promocji pt. „Kujawsko-Pomorskie – rozwój 
poprzez kulturę 2016” realizowanego w latach 2016-2017. Całkowita kwalifikowalna wartość 
projektu: 6.561.450,96 zł (słownie: sześć milionów pięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy 
czterysta pięćdziesiąt zł 96/100). Maksymalna wysokość dofinansowania z EFRR wyniesie 
nie więcej niż 51,73%. 

 
§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 27/1010/16 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Kujawsko-
Pomorskie – rozwój poprzez kulturę. Edycja 1” przygotowanego przez Departament Promocji 
w ramach ogłoszonego przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucję 
Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 konkursu Nr RPKP.04.04.00-IZ.00-04-005/15 dla Osi priorytetowej 4. 
Region przyjazny środowisku, Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Schemat: 
Imprezy kulturalne. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 


